安徽胜华波汽车电器有限公司
Anhui shenghuabo Automotive Appliance Co., Ltd.

安徽胜华波汽车电器有限公司

[2024628]

安东尼奥古特雷斯

联合国秘书长

New Y⊙ rk∶ NY1OO17

∪sA

尊敬的秘书长先生 :

我很高兴确认 [安徽胜华波汽车电器有限公司]支持全球契约关于人权、劳工、环境和

反腐败的十项原则。通过这封邮件,我们表达我们实施这些原则的意愿。我们致力于使

全球契约及其原则成为企业的业务战略、文化和日常运营的一部分,并且致力于参与促

进联合国发展目标 (可持续发展目标)的合作项目。[安徽胜华波汽车电器有限公司]将

向我们的利益相关方和公众作出关于这个承诺的明确声明。

我们认可,参与全球契约的一个关键要求是每年提交描述我们公司努力实施十项原则的

进展情况通报 (COP)。 我们支持公共责任和透明度,因此致力于在加入全球契约后一年

内及此后每年根据全球契约 COP政策报告进展情况。这包栝 :

●由首席执行官签署的声明,表明继续支持全球契约及重申我们对倡议及其原则的持续

承诺。这独立于我们加入全球契约的最初承诺书。

●完咸进展情况通报在线问卷。我们将通过该问卷披露企业为将全球契约十项原则融入

企业的业务战略、文化和日常运营所作出的努力,以及为实现联合国目标,特别是
“
可持

续发展目标
”
做出的持续贡献。

[头衔*CEO]

镞 鞔

酝龟器窃
蔬耵
阝 3Π、0哆

*本信件必须曲企业的最高行政长官签署,并且通过联合国全球契约申请平台在线提交。